元、开据日期：2017年6月14日；收据号：4902054、金额：136994元、
开据日期：2017年12月11日，声明原件作废。

★成武文亭学校遗失中国工商银行股份有限公司成武支行

开户许可证，账号：1609002409200249181、开户许可证号：
Z4754000031401，声明原件作废。

★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司经营品牌
诗尼曼，法人：马圣响，不慎丢失由上海红星美凯龙品牌管理有限
公司郓城分公司开具的收据壹份，开具时间:2021年10月25日，收
据编号：5584414，金额15000元，大写：壹万伍仟元整；交款事由：
质量保证金。此收据作为退款依据，现声明作废，后期有任何纠纷
和上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司无关。

★成武县孙寺镇农业农村服务中心事业单位法人证书(统一
社会信用代码：12371723MB23857259)正副本不慎遗失，声明原
件作废。

★成武县孙寺镇农业农村服务中心遗失中国银行股份有限
公 司 成 武 支 行 的 开 户 许 可 证 ，法 人 ：白 代 顺 ，核 准 号 ：
J4754000631402，声明原件作废。

记者 张虹 实习生 秦臻
通讯员 张瑛君